
 1

ANEKS nr 1 

z dnia 3 kwietnia 2023 r.  

do Zarządzenia nr 4/5/2019 Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 
w Katowicach z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie: w sprawie: ustalenie trybu i warunków zwalniania, a także przypadków 
zwrotu opłat wskazanych w zarządzeniu Rektora nr 10/4/2019 z dnia 30 kwietnia 

2019 r.  w sprawie ustalania opłat pobieranych od studentów oraz ich wysokości oraz 
terminów uiszczania opłat 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. W § 1 dodaje się nowy ust. 3a w brzmieniu:  
 

„Na udokumentowany wniosek zainteresowanego Rektor może przyznać zwolnienie                        
z opłaty rekrutacyjnej. Zwolnienie może zostać przyznane kandydatom na studia, którzy 
z przyczyn losowych znajdują się w wyjątkowo trudnej sytuacji materialnej. 
Ze zwolnienia z opłaty rekrutacyjnej kandydat może skorzystać na jednym kierunku 
studiów.  
Podstawą do uzyskania zwolnienia z opłaty rekrutacyjnej jest złożenie 
udokumentowanego wniosku wraz ze zgłoszeniem rekrutacyjnym (wniosek o przyjęcie 
na studia), w terminie przewidzianym w informatorze na złożenie w/w zgłoszenia 
rekrutacyjnego. 
Wnioski o zwolnienie z opłaty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. W przypadku 
odmowy zwolnienia kandydat zobowiązany jest uiścić opłatę rekrutacyjną w pełnej 
wysokości w terminie wskazanym przez Rektora.”    
 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia, pozostają bez zmian.  
 

§2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  
w Katowicach  
 

(-) prof. dr hab. Władysław Szymański 
 

 


